Non liceat. pape. i. non debeat credere sibi licere. b. alienare ad malus vsus non dico in casu non con cesso. nam posset de non concessio facere cōcessam pstitutionem immo dico q: b natura turpe est alienare res eccleie in casu non cōcesso r iō non pōt ei licere. v. de ver. sing. pbzum lau. aliqua necessitate hoc uidetur. si. l. i. ut no. s. e. q. in sum. **¶** Sed dic fm. b. q: hoc non remouet qui papa pos sit statuere uel inuenire nouum causuz alienandi. sed ostēdit alienationem aliis. phibitam pape non licere sicut eniz ē pec catum in aliis alienare res eccleie sine utilitate r sine cā ratio nabili r honesta. ita imo multomagis r in papa qui moztā liter peccat si vult res ecclesiasticas consumere in turpes usus uel dare consanguineis ut eos diuites pze aliis faciat. uel ut ipi inde pstruant pallatia r hmoi fm b. nec in v. qua lege v. custo des. i. ecclesiaz pzelati. r qui v. nisi restitua ar. contra hoc. xvii. q. iiii. c. i. **¶** So. ibi loquitur de pena depositionis h autem de pena excoicationis. hic enim ab anathemate libe ratur si restituerit q:uis cōmiserit in constitutum fm lau. qui ita no. in pze. c. i. r hic ad d qd no. ex. de so. c. ii. liceat v. repo scere istam agendi ptātez hz agens ab isto canone r sic ex d re. ec. non alie. si quis presbyterozum r non est necessarie pro cur. sed utilitatem ecclesie. pcuras. **¶** Alii dicūt esse speciale qd bic d r in silibus. i. in reuocatione rerum eccleie r speciali ca casu concessum p ius cōe r nomine suoaget r non nomine eccleie sicut d r in actione pplari fm inno. qui b late pofeqtur ex de testi. cuz olim. ibi uideas ibi etiam de hoc p ho. sub. er go bic r dic. repositere. i. ecclesiastica auctoritate fulectū in p.

e. si quis presbyteroz. ubi dicit ho. q: taliter agens non satis dabit p ecclesia q: pplare iudicium est r etiam inia p ipm la ta preiudicabit eccleie si sciam cām agi ar. ff. de accu. i. cui. §. i. r. ii. ff. de adm. tu. vulgo. C. adm. tu. l. vlt. §. defensionez. ex de re iudi. c. penul. fm. ho. q: non modo vñ. i. solum. cōueni re. i. conueniens esse. immo b potius debuit in aliis ecclesiis pstaturre cum rome ipse semper pñs su ar. C. de his qui ad ec. r. pñs. in fi. lau. **¶** C. in. i. gl. ibi. imponit. adde dic hoc si esse vum sed dicit hoc ei non licere cum sit mortale peccatuz fm. b. p. **¶** C. in gl. uidetur ergo ibi quiz. adde pōt dici q: res ec. ro. quelz periona pōt reuocare eo q: roma est cōis patria. ff. ad mu. l. Romana. **¶** In aliis ecclesiis derici huius eccleie f pofcent res eius eccleie r alii derici alterius ecclesie res ei fm la. **¶** C. l. e. glo. ibi si quis. adde in curia obtinuit q: si canoni cus agit ex ut de re. huius pōt constituere pcuratorem ante lit. conte. quod dic ut no. in spe. de pcur. §. ratiōne quozq: v. quid si canonic r. **¶** C. i. gl. hic aduerte ibi. grauis. adde ubi de hoc. **¶** C. in. e. gl. ibi. p non titulo. adde. nam tunc etiam d papiendis tenet. ff. de his qui in frau. cre. ait pteoz. §. p hāc la. **¶** C. in. e. gl. ibi. alios casus. adde quod de hoc materia et dixi. x. q. iiii. quia cognouimus.